- vi. Societates ecclesiarum et monasteriorum ecclesiæ seu abbatia Cluniacensi conjunctarum.
- vii. Numerus abbatiarum, prioratum, decanatum, mediate et immediate ecclesiæ Cluniacensi subjectorum per provincias, et numerus monachorum qui debent tibi esse ab antiquo, et etiam quot missæ consueverunt celebrari ante magnam mortalitatem in quolibet loco prædictorum, et quibus diebus debeat fieri elemosina.
- viii. Abbatia et prioratus conventuales a monasterio Cluniacensi immediate dependentes, et quot monachi sunt in eodem loco.
- ix. Tractatus exceptionis capitalis Sancti Clementis papæ et martyris a Constantinopole in Cluniacum translati, quem edidit Magister Rosseragnus Cluniacensis monachus.
- x. Quomodo tabula Sancti Basilii, magnam in se Dominici Ligni continens portionem, Cluniacum delata fuerit.
- xi. Quomodo reliquiæ beati Stephani prothomartyris Cluniacum delatæ fuerunt.
- xii. Quomodo cineres Apostolorum Petri et Pauli Cluniacum delati fuerunt.
- xiii. Epistola Petri Damiani, Hostiensis Episcopi, ad Cluniacense monasterium missa.
- xiv. Visitatio et Reformatio Monasterii Cluniacensis a Johanne, Abbate monasterii Sancti Eugendi Jurensis, et Valentino de Massays, Priore ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Rosseto, anno 1428.
- xv. Instrumentum Reformationis Monasterii Cluniacensis tempore Oddonis, Abbatis Cluniacensis, anno 1439.
- xvi. Clementis Papæ IV. Bulla de redditibus Monasterii Cluniacensis, anno 1268.
- xvii. Instrumentum Henrici, Abbatis Cluniacensis, de quibusdam concessionibus Bonifacii Papæ VIII. Dat. 1316.
- xviii. Literæ Hugonis de Ponte Rubeo, decani ecclesiæ B. Mariæ de Gaya, de censa annua Conventui Cluniacensi solvenda. Dat. 1333.
- xix. Yvonis, Abbatis Cluniacensis, Literæ de redditibus quibusdam. Dat. 1275.
- xx. Ejusdem literæ de anniversariis quibusdam celebrandis. Dat. 1279.
- xxi. Ejusdem literæ de certis redditibus. Dat. 1282.
- xxii. Testamentum Guillelmi cognomento Pii, Arvernorum Comitis et Ducis Aquitanorum primorum Celticæ provinciæ, fundatoris Monasterii Cluniacensis anno Domini 910.
- xxiii. Testamentum Domini Bernoni Abbatis, cui primo fuit commissum regimen monasterii Cluniacensis per Guillelmum Pium, fundatorem dicti monasterii.
- xxiv. Extracta de vita Sancti Hugonis, Abbatis Sancti Martini Eduensis, quæ faciunt mentionem de fundacione monasterii Cluniacensis.
- xxv. Bulla Innocentii Papæ II. qui dedicavit monasterium Cluniacensem, per quam apparet quod omnes qui infra terminos banni Cluniacensis faciunt predam vel rapinam, etc. sunt ipso facto excommunicati et veniunt a Romano Pontifice absolvendi. Dat. Viennæ, anno pontif. tertio.
- xxvi. Consecratio majoris altaris novæ basilicæ per Urbanum Papam anno 1095.
- xxvii. Versus scripti de antiqua littera in parietibus subtus capellam Sancti Anthonii ante domum et iterum ante portam Alamancrum, per quos cum picturis ibidem factis patet majorem basilicam Cluniacensis monasterii fuisse divinitus edificatam.
- xxviii. Bulla Alexandri Papæ III. confirmans libertates et privilegia suorum predecessorum monasterio Cluniacensi et locis ad ipsum pertinentibus, et alia quæcunque bona concessa.
- xxix. De oppressore ecclesiarum qui visibiliter raptus a diabolo et per aera subvectus est stupentibus qui aderant universis.
- xxx. Reliquiæ in monasterio Cluniacensi conservatæ.